ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:            /UBND-KTTC

V/v không chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án Cửa hàng

xăng dầu và khu dịch vụ

thương mại Liên Lộc tại xã

Liên Lộc, huyện Hậu Lộc của

Doanh nghiệp tư nhân xăng

dầu Anh Tú.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2949/SKHĐT-KTĐN ngày

10/5/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất không chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án Cửa hàng xăng dầu và khu dịch vụ thương mại Liên Lộc tại

xã Liên Lộc, huyện Hậu Lộc của Doanh nghiệp tư nhân xăng dầu Anh Tú (gửi

kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

2949/SKHĐT-KTĐN ngày 10/5/2022: Không chấp thuận chủ trương đầu tư dự

án Cửa hàng xăng dầu và khu dịch vụ thương mại Liên Lộc tại xã Liên Lộc,

huyện Hậu Lộc của Doanh nghiệp tư nhân xăng dầu Anh Tú. Giao Sở Kế hoạch

và Đầu tư có văn bản (nêu rõ lý do) trả lời Doanh nghiệp tư nhân xăng dầu Anh

Tú theo quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lưu: VT, KTTC.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T14:11:54+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T14:25:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T14:25:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T15:12:06+0700